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Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, témijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.
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Né bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklanimin dhe kontrollin e pasurive, i€
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
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brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
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